Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

                              Антонихинский детский сад
                                              ПРИКАЗ

«10» декабря  2013 г.                                                                      №  43
«Об обеспечении безопасности воспитанников МБДОУ в период зимних каникул и проведении праздничных мероприятий»

На основании приказа управления образования
приказываю:

1. Воспитателю Смирновой Н.Н. провести родительское собрание об ответственности родителей за жизнь и здоровье детей , о правилах поведения на дорогах, на водоемах.

2. Заведующей Кудрявцевой Е.Ю. составить график дежурства персонала в праздничные дни, по обеспечении охраны объекта, нахождения посторонних лиц в котельной и на территории детского сада.
3. Кочегарам котельной МБДОУ следить за соблюдением температурного режима, состоянием уличного освещения, обеспечить бесперебойную работу котельной.
Заведующий МБДОУ ___________________ /Е.Ю.Кудрявцева/

С приказом ознакомлены: ____________________________________

                                             _____________________________________

                                             _____________________________________

                                             _____________________________________

                                             _____________________________________

                                             _____________________________________